



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Editais/Processo: 00001/2023
Data de Realização: 16/01/2023 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

ALLAN ICARO FERREIRA SOUSA-EPP 39.952.955/0001-84

Total do Fornecedor

493.990,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu 175/70R13	Unidade	48,00	326,190069	15.657,123300	459.990,00
2	Pneu 175/65R14	Unidade	20,00	411,781264	8.235,625289	459.990,00
3	Pneu 175/70R14	Unidade	16,00	411,781264	6.588,500231	459.990,00
4	Pneu 175/70R14 at	Unidade	8,00	411,781264	3.294,250116	459.990,00
5	Pneu 185/70R14	Unidade	20,00	446,152532	8.923,050641	459.990,00
6	Pneu 235/75R15	Unidade	8,00	727,862137	5.822,897095	459.990,00
7	Pneu 31.x10.50R15	Unidade	30,00	815,475172	24.464,255156	459.990,00
8	Pneu 205R16	Unidade	10,00	815,475172	8.154,751719	459.990,00
9	Pneu 205/75R16	Unidade	12,00	772,342601	9.268,111209	459.990,00
10	Pneu 215/65R16	Unidade	8,00	1.029,790134	8.238,321075	459.990,00
11	Pneu 215/75R16	Unidade	6,00	1.029,790134	6.178,740806	459.990,00
12	Pneu 225/65R16	Unidade	6,00	943,524992	5.661,149953	459.990,00
13	Pneu 225/75R16	Unidade	14,00	943,524992	13.209,349891	459.990,00
14	Pneu 245/70R16	Unidade	20,00	841,085136	16.821,702719	459.990,00
15	Pneu 225/65R17	Unidade	12,00	841,085136	10.093,021631	459.990,00
16	Pneu 750-16	Unidade	8,00	943,524992	7.548,199938	459.990,00
17	Pneu 215/75R17.5	Unidade	24,00	1.116,055277	26.785,326637	459.990,00
18	Pneu 900 - 20	Unidade	38,00	1.630,950344	61.976,113061	459.990,00
19	Pneu 10.00 - 20	Unidade	10,00	1.802,132735	18.021,327352	459.990,00
20	Pneu 10.00R20 Direcional	Unidade	6,00	1.802,132735	10.812,796411	459.990,00
21	Pneu 10.00R20 Tração	Unidade	16,00	2.055,536590	32.888,585444	459.990,00
22	Pneu 275/80R22.5 Direcional	Unidade	6,00	2.402,618998	14.415,713989	459.990,00
23	Pneu 275/80R22.5 Tração	Unidade	10,00	2.402,618998	24.026,189981	459.990,00
24	Pneu 12.5/80-18	Unidade	2,00	2.273,895231	4.547,790463	459.990,00
25	Pneu 12.4-24	Unidade	2,00	2.488,884140	4.977,768280	459.990,00
26	Pneu 14.00-24	Unidade	6,00	3.989,762824	23.938,576946	459.990,00
27	Pneu 17.5-25 e2/g2/12	Unidade	2,00	4.205,425680	8.410,851359	459.990,00
28	Pneu 17.5-25 e3/l3 20 Lonas	Unidade	4,00	4.892,177085	19.568,708339	459.990,00
29	Pneu 18.4-30	Unidade	4,00	4.119,160538	16.476,642150	459.990,00
30	Camara de ar aro 13	Unidade	15,00	67,394642	1.010,919635	459.990,00
31	Camara de ar aro 14	Unidade	16,00	67,394642	1.078,314277	459.990,00
32	Camara de ar 750-16	Unidade	10,00	94,352499	943,524992	459.990,00
33	Camara de ar 900 - 20	Unidade	40,00	188,031052	7.521,242081	459.990,00
34	Camara de ar 10.00 - 20	Unidade	25,00	223,076266	5.576,906651	459.990,00
35	Camara de ar 12.5/80-18	Unidade	4,00	196,792356	787,169422	459.990,00
36	Camara de ar 275/80R22.5	Unidade	8,00	196,792356	1.574,338844	459.990,00
37	Camara de ar 12.4-24	Unidade	4,00	299,906158	1.199,624633	459.990,00
38	Camara de ar Km24	Unidade	7,00	386,171300	2.703,199103	459.990,00
39	Camara de ar 17.5-25	Unidade	6,00	471,762496	2.830,574977	459.990,00
40	Camara de ar 18.4-30	Unidade	6,00	471,762496	2.830,574977	459.990,00
41	Protetor aro 16	Unidade	10,00	67,394642	673,946423	459.990,00
42	Protetor aro 20	Unidade	45,00	67,394642	3.032,758904	459.990,00
43	Protetor aro 22.5	Unidade	8,00	94,352499	754,819994	459.990,00
44	Protetor aro 24	Unidade	6,00	196,792356	1.180,754133	459.990,00
45	Protetor aro 25	Unidade	6,00	214,314963	1.285,889775	459.990,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alinhamento veículos leves	Serviço	50,00	64,713248	3.235,662409	34.000,00
2	Alinhamento veículos pesados	Serviço	40,00	102,178813	4.087,152517	34.000,00
3	Balanceamento veículos leves	Serviço	50,00	69,822189	3.491,109442	34.000,00
4	Balanceamento veículos pesados	Serviço	40,00	113,248184	4.529,927373	34.000,00
5	Cambagem	Serviço	40,00	113,248184	4.529,927373	34.000,00
6	Serviço de roda	Serviço	40,00	97,069872	3.882,794891	34.000,00
7	Serviço de suspensão	Serviço	30,00	194,991235	5.849,737040	34.000,00



Relatório de Vencedores

8	Serviço de freio	Serviço	30,00	146,456299	4.393,688956	34.000,00
---	------------------	---------	-------	------------	--------------	-----------